
      

                                            

                                     Uchwała XXXIII/336/2014
                                      Rady  Gminy Sztutowo
                                      z dnia 23 kwietnia 2014r.

w sprawie zmiany w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sztutowo 
                na lata 2014 -2017 .

Na podstawie art.  226, 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych    ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  poz.853 z późn. zm.)
uchwala  się,  co następuje:

§1

W uchwale Nr XXXI/294/2013 Rady Gminy Sztutowo z dnia 19 grudnia 2013r w
sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy sztutowo na lata
2014-2017 z późniejszymi zmianami wprowadza sie następujace zmiany:

 Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2014-2017 otrzymuje brzmienie jak
  załącznik do niniejszej uchwaly.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


